
    

FA’AMASINOGA O FANUA MA SUAFA 

 

 

 

MULINUU   1 MULINUU   2 

 

MULINUU  3 TUASIVI 
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   Fanua  “ALAMALIGI” (Salamumu) 
(LC.5697 P1-P2) (LTC9102) 

Faumuina, Tuilagi, Leituala, Moannu 
   
  Leaupepe F Pula 

                         Tauiliili S Auelua 
Feagaimaalii M Su’a 
    Laulu E Taefu 

Suafa “MAEATAANOA” (Lona)                                    

(LTC40814) 

Masinalupe, Leituala  
 

Mulipola I Mulipola 
Tuautu K Tuautu 

   Lealiiee A Ah Sam 
                                   Tuilagi S Esera 

Suafa “AITUTAGATA & TOAIGATUMUA” 

(Satapuala)(FSM22.275T1 & FSM22.345 T1) 

Afemaleta  

 
Masinalupe T Masinalupe 

Masoe T Tufuga 
Folasa S Taituave 

Iuli S Fautuaalii 
 

FONOTAGA   -  (09:30am & 12.30pm) 
 

1. Suafa  “FAUMUINA” (Tafagamanu) 

Afemaleta A Lafi 

                                   

2. Fanua “ALAMUTU”  (Alamutu Levi ) 
Tuala N Palamo 
 

LTA  :   (09.30 am & 11.00am)) 

Lesatele R Vaai                                              

1. Suafa “TUILAEPA” (Sapapalii) 
(ALC.4447 P16-P19)  

2. Fanua “FATUPAO I LEALASAO”                            
(Saleaula) (ALC.7022/P1-P2) 

 

COA  :   (02.00 pm) 

Afamasaga M Soonalole,                           

Tiatia F Tevita,                                                         

Leituala M Sialaoa 

Fanua “LEAEA” (Samalaeulu)                                      
(ALC.5811 P4-P5) 
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Suafa  “NIUAFOLAU”                     
(Satuimalufilufi) 

(LC.11220 P2) (LTC6795) Laulu 
 

      Moananu T Setu 
Faumuinaletupufia O Soanai 

Tuala N Palamo  
Afemaleta A Lafi 

 
 

Suafa “LEUSOGA” (Faleaseela)              

(LC.8091 P1)  
Mulipola, Tuilagi 

 
           Letufuga I Tauiliili 
            Tuautu K Tuautu 
         Luafalealo M Tofete  
           Folasa S Taituave 

FONOTAGA  -  (09:30am & 12.30pm) 
  

1.    Fanua “AMALA / PAPUNA”                 

   (Faleapuna / Falefa)                                         

    Lealiiee A Ah Sam 

 

2.     Fanua  “NUMI”  (Apia)                                     

            Leu A Ulia 

LTA  :   (09.30 am & 11.00am)) 

Lesatele R Vaai,                                               

 

1. Suafa “LEULUAIALII” (Gataivai) 
(ALC.7027/P1-P4)  

2. Suafa “LEUTULAVA”  (Saleaula)     
 

COA  :   (02.00 pm) 

Afamasaga M Soonalole,                           

Tiatia F Tevita,                                                         

Leituala M Sialaoa 

Suafa  “UGAPO” (Puapua)                            
ALC.4144 P15-P17) 
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    Suafa  “LILOMAIAVA MA ISI SUAFA”                                           
     (Alamutu Levi Saleimoa) 

(FSM22.134 T1-T3) 
Luafalealo,  Leaupepe 
 
Mulipola I Mulipola 
  Tauiliili S Auelua 

                   Feagaimaalii M Su’a 
    Laulu E Taefu 
 

Fa’atula’ieseina o Taito Sinapi mai 

Samatau   (FSM22.293 T1-T3) 

                       Folasa 
 

    Moananu T Setu 
                 Leu A Ulia 
             Tuala N Palamo 
             Tuilagi S Esera 

FONOTAGA   -  (09:30am & 12.30pm)  
 
1.       Fanua  “LEOLI” (Lotopu’ē) 

       Luafalealo M Tofete 

 

2.        Suafa “USI”  (Leulumoega)    

            Faumuinaletupufia O Soanai  

LTA  :   (09.30 am & 11.00am)) 

Lesatele R Vaai,                                               

 

1. Suafa “VAAFUSUAGA” 
(Siufaga Faga) 

2. Fanua “LEULUNIU / TASAU / MAOTA”                            
(Sapini Faga)  

 

COA  :   (02.00 pm) 

Afamasaga M Soonalole,                           

Tiatia F Tevita,                                                         

Leaupepe F Pula 

Leituala M Sialaoa 

Iuli S Fautuaalii 

 
Suafa  “TOFILAU” (Iva) (ALC.4287 P25-P38) 
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Suafa  “FUIMAONO (Tutagaolevao)”  
(Salani) 

                     (LC.4683 P9-P11)) (LTC9949 
        Tuala, Feagaimaalii 
    
     Letufuga I Tauiliili 

Masoe T Tufuga 
                               Leu A Ulia 

Luafalealo M Tofete 

 

Suafa  “FUIMAONO” (Uafato) 
                     (LC.8355 P7) (LTC.11310 “i”) 

Tuala 
 

Moananu T Setu 
 Faumuinaletupufia O Soanai 

Lealiiee A Ah Sam 
                              Afemaleta A Lafi 

 

FONOTAGA   -  (09:30am & 12.30pm)  
 
1. Fanua “TOAFA” (Sanonu Falefa)                                     

Tuilagi S Esera 
 

2.   Suafa  “TUAOPEPE”  (Gagaifolevao)                                                                          
Folasa S Taituave 

 

 
LTA  :   (09.30 am & 11.00am)) 

Lesatele R Vaai,                                               

 

1. Suafa “MATAFEO 
(Tafilipepe)”  (Asaga) 

2. Fanua “MATAAGA / VAIASA”                            
(Salelologa)  
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   FONOTAGA   -  (09:30am & 12.30pm) 

  
1. Fanua “AUPĀ”  (Taelefaga)                                    

Laulu E Taefu 
 

 

 

 
LTA  :   (09.30 am) 

Lesatele R Vaai,                                               

 

Fanua “VAIFANUA / FALEFOLA / LEPUNI”                            
(Salelologa) 

 

 
 

 

 ( FF: Mulinuu): Masinalupe (14-16/06)     (LEAVE):        (COA Tuasivi):  Tiatia & Leituala (12-14/06),  Leaupepe & Iuli (14/06)  

FOFOGAINA AI FA’AIUGA A LE 
FA’AMASINOGA 


